Monika Wanková, mwankovawmkstc.cz, tel.: +420 770 
318 765 : 
Kontakt na mistního zvukaře: Jan Geryk, gerykewestproduction.cz tel.: + > 
420 724 621 313 

III 

Zá provedení uměleckého vystoupení dle této smlouvy přísluší účinkujícímu honorář 
ve výši 170.000 Kč (slovy jednostosedmdesáttisíc + DPH. Součástí honoráře 
jsou náklady účinkujícího na nastudování a nazkoušení dohodnutého programu a na 
pořízení či zapůjčení koncertního úboru.

Nad rámec honoráře bude zaplacena doprava účinkujících (ix auto 2oKč/l<m. a 3x auto
7Kě/km) a dle potřeby zajištěno a zaplaceno ubytování (ubytování nebiide potřeba).